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VALMISTELIJA: 
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973. 
 
Utajärven kunnan maapoliittinen ohjelma on laadittu 2016 vuonna. Vihreäsiirtymä on muuttanut 
maankäytön suunnittelun tarpeita ja näkymiä 10 vuodessa todella paljon.  
 
Maankäytönsuunnittelussa on noussut ohjaaviksi tekijöiksi luonnonmonimuotoisuus, luontokadon 
ehkäiseminen ja ekologinen kompensaatio. Vastuullisuusajattelun kautta tapahtuva kestävä 
maankäytön suunnittelu on tärkeää tuoda maapoliittisen ohjelman kautta näkyväksi arvolinjaksi.  
 
Maankäytön suunnittelu on kunnan tärkein kehittämisen väline. Maapoliittinen ohjelma tulee 
toteuttamaan kuntastrategian tavoitteita. Kaavoituskatsaus on dokumentti, jolla raportoidaan 
vuosittain maankäytön prosesseja. Kaavoituskatsauksessa myös tulee huomioida lyhyen aikajänteen 
maankäytön kehittymissuuntia.   
 
Maapoliittinen ohjelma yhdessä kaavoituskatsauksien kanssa muodostaa kunnan suunnitelmallisen 
tahtotilan maankäytön tavoitteista. Alueidenkäyttölaki uudistuu vuonna 2026 ja tulee nostamaan 
näiden dokumenttien tärkeyttä maankäytön ratkaisujen osalta.  
 
Elinkeinovaliokunta perehtyy maankäytön nykytilaan kunnan alueella. Suunnitellaan maapoliittisen 
ohjelman rakennetta ja sisältöä vastaamaan nykyhetken ja tulevaisuuden tarpeita vastaavaksi. 
Valiokunta linjaa ja evästää elinympäristöpalveluiden valmistelua asiassa. 
 
Elinkeinovaliokunta: 
Elinkeinovaliokunta kuuli maankäytön nykytilanteen vaatimukset, sekä maapoliittisen ohjelman 
päivitystarpeen. Toimistoinsinööri Jemina Räisänen esitteli insinöörityönsä ekologisesta 
kompensaatiosta. 

 
Jemina Räisänen liittyi kokoukseen tämän pykälän aikana klo 11.08-12.02. Tämän pykälän aikana 
kokouksesta poistui Anne Sormunen klo 11.09 ja Pentti Tuovinen klo 11.20. 
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VALMISTELIJA:  
 
Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973. 
 
Käsitellään kaavoituskatsaus kunnanhallituksen ja valtuuston käsittelyä varten. Käydään keskustelua 
maapoliittisen ohjelman sisällöstä ja alueiden käytön tarpeista pitkällä aikajänteellä.  
 



 

 

Ehdotus: 
Elinkeinovaliokunta keskustelee maapoliittisesta ohjelmasta ja evästää jatkotoimista. 
 
Elinkeinovaliokunta: 
Elinkeinovaliokunta perehtyi kaavoituskatsaukseen ja pienillä korjauksilla esittää kunnanhallitukselle 
käsiteltäväksi. Elinkeinovaliokunta keskusteli maapolitiikan linjauksista kattavasti. Elinkeinovaliokunta 
pitää strategisen yleiskaavan laadintaa ajankohtaisena. 
 
Pentti Tuovinen oli poissa tämän pykälän aikana klo 9.07-9.10. Janne Heikkinen ja Anne Huhtala 
osallistui kokoukseen tämän pykälän ajan ja poistui linjauksien teon ajaksi klo 10.35-10.39. 


